ERSATZTEILLISTE cir MOFA 25 K7276

Ersatzteile bekommen Sie bei Ihrer Verkaufsstelle. Dariiber hinaus bekommen Sie alle Teile zu dem FICHTEL & SACHS-
Motor bei allen F & S - Vertragswerkstdtten und SACHS-Motordiensten.

Bei Ersatzteilanforderungen wollen Sie bitte angeben :

1. Fahrzeugtype 2, Stlickzahl 3. Benennung 4. Bestell-Nummer
R 5 4 3 20
8 7l
9
10
11
12
13
14
15 32
16
17 20
18 31
19 20 21 22 2324 25 26 27 28 29 17 30
Pos. Benennung Best. -Nr. Pos. Benennung Best. -Nr.
1 Rahmen, lackiert 20% Decke 2 - 17 4M 30. 910
Mod. AA und ZA, starrer Hinterbau 4M 13,081 Decke 2 1/4 - 17 4M 30. 920
Mod. AB und ZB, ohne Schwinge 4M 13.091 * Schlauch 2 - 17 m. Schraderventil 4M 33. 450
2 Tank, lackiert, kompl. 4M 20, 600 Schlauch 2 1/4 - 17 m. Schraderventil 4M 33.470
3 Tankverschlufl 4M 34.100 Felgenband 21" 4M 31.600
4 Lenkerbiigel 4M 13,021 21 Untere Strebe
Schraubem. Ansatz M6x25f. Lenkerbef.  4M 22, 004 bei Mod. AA u.ZA Bandstrebe 4M 12.021
5 Armatur, links bei Mod. AB u, ZB Uberlaufstrebe 4M 12,411
bei Mod. AA und AB Befestigungsteile f, Streben u. Bleche etc.
Brems -u. Kupplungshebel m, Festgriff 4M 30.000 Schraube M 5 x 10 4M 33,550
bei Mod. ZA u. ZB Schaltdrehgriff, kompl. 4M 30,020 Schraube M 5 x 25 4M 33,600
6  Trillerglocke 4M 34,120 Schraube M 6 x 12 4M 33, 640
T Bowdenzug {. Schaltung b, Mod. ZA u, ZB 4M 30, 550 Schraube M 6 x 16 4M 33,650
8 Bowdenzug f. Startkupplung b, Mod. AA u.AB 4M 30, 530 Mutter M 5 4M 32,450
Bowdenzug f. Kupplung b. Mod. ZA u., ZB 4M 30. 540 Ficherscheibe 5,3 4M 31, 360
9 Bowdenzug f. Dekompression 4M 30. 490 Ficherscheibe 6,4 4M 31,370
10  Scheinwerfer, kompl. 4M 33. 360 U-Scheibe 6,4 4M 34,210
Scheinwerferbirne 6 V; 15 W 4M 33, 421 Distanzbuchse (Kunststoff) 4M 31,210
11 Steuersatz, kompl. 4M 33. 970 22  Motorabdeckhaube II, schwarz 4M 31.815
12 Teleskopgabel, kompl, ,lackiert 4M 22.500 23 Pedal, links 4M 33,010
Gabelkrper, lackiert 4M 22,504 24 Tretkurbel, gekrbpft links 4M 31,930
13 Vorderrad-Schutzblech Kurbelkeil, kompl. 4M 31, 932
bei Mod. AA u. ZA Profil 740 4M 20, 500 25 Stdnder, mattschwarz 4M 13. 281
bei Mod. AB u. ZB Profil 303 4M 20, 400 26 Rilckholfeder 4M 31. 460
14 obere Strebe 27 Bolzen f. Stinder M 8 x 95, kompl. 4M 33.780
bei Mod. AA u. ZA Bandstrebe 4M 12.020 Lagerbuchse fiir Stinder innen f 8 4M 30. 810
bei Mod. AB u. ZB Uberlaufstrebe 4M 12.410 28  Antriebskette 1/2" x 3/16", 108 Glieder 4M 31,837
15 Faltenbalg 4M 31,430 29 Exzenterkettenspanner, links 4M 10.010
16 Gabelholm ohne Verankerung 4M 22,508 30% Hinterrad 2-17, kompl. ,ohne Bereifung 4M 25, 400
17 Hutmutter M 11 x 1 4M 32.510 Hinterrad 2 1/4-17,kompl. ,ohne Bereifung 4M 25, 300
Federscheibe B 12 4M 34. 640 * Kettenrad 50 Z 4M 32.714
18# Vorderrad 2-17, kompl. , ohne Bereifung 4M 24,200 3l1%# SpeicheM3x170m. Nippelf. H-rad2-17 4M 33,305
# Vorderrad 21/4-17,kompl. , ohne Bereif.  4M 24. 400 * Speiche M3x167m. Nippelf.H-rad21/4-17 4M 33. 304
19% SpeicheM3x171m. Nippelf.V-rad2-17 4M 33, 306 32 Kettenradabdeckung 4M 10,080
# Speiche M 3x168 m. Nippelf, V-rad21/4-17 4M 33. 307

# fiir Speichenrad



33 34 35 36 38 39 40 M4 42 43 44
45
46
47
48
49
56 57 58 59 60 61 62 63
Pos. Benennung Best. -Nr Pos. Benennung Best, -Nr.
33 Chrombiigel 4M 12,500 63 Motor Fichtel & Sachs
34 Feder fiir Gepackirdger 40 31. 440 f. Mod. AA u.AB Typ 505/ 1B Ausf. A 4M 32,220
35 Gepidcktrigerbiigel 4M 31.650 f. Mod. ZA u.ZB Typ 505/ 2B Ausf. A 4M 32,210
36 Sattelklemmbolzen M 8 x 35 Befestigungsteile :
mit Scheibe und Mutter 4M 31. 880 Schraube M 8 x 65 4M 33.740
37 Sattel m. Werkzeugdose 4M 33.181 U-Scheibe 8,4 4M 34,230
Werkzeugdose 4M 33,200 Fécherscheibe 8,4 4M 31, 380
38 Sattelstiitze 4M 13,200 Mutter M 8 4M 32,470
39 Zierring f. Sattelstiitze 4M 33,250 "
40 Kraftstoffschlauch Linge angeben! 4N 30.390 Zubehdr :
Klemme f. Kraftstoffschlauch 4M 31.890 Tachometer ﬂ‘LSmm kpl. m.Welle u. Antrieb 4M 34,010
41  Kraftstoffhahn, kompl, 4M 30,380 Riickspiegel 4M 33.090
492 Gasdrehgriff m. Hebel Schliefizylinder mit Schliissel 4M 27.250
fir Luftklappe kompl. 4M 30, 040 ’ _
43 Bowdenzug fir Gas 4M 30,510 Sport-Anbauteile : )
44  Bowdenzug fiir Starterklappe 4M 30.570 Sportgabel kompl. , lackiert 4M 22.350
45  Bowdenzug f. V. -Bremse 4M 30,480 runder Scheinwerfer 4M 33.370
46  Kabelbaum m. Listerklemme kompl. 4M 23,000 Konsole fiir Tachometer 4M 31.900
47 Gabelholm mit Verankerung kompl, 4M  22.506 Tachometer § 60 mm kompl. 4M 34,020
48% V. -Bremsteller, kompl. 4M 32.631 Federbein m. Chrom-Auflenfeder 4M 31.490
% Bremsbacke, Paar 4M 32.636 V. -Druckgufirad, kpl. o.Bereifung 471 32, 800
49 Bremshebel 60 4M 32.633 H. -Druckgufirad, kpl. o.Bereifung 4M 32. 850
50 Hinterrad-Schutzblech _ ot
bei Mod. AA u, ZA Profil 740 4M 20,200 | Spez. Ersatzteile fir Druckgufirad :
bei Mod. AB u. ZB Profil 303 4M 20,100 V-Achse 4M 32.620
Kabelspange fiir Profil 740 4M 10.030 H-Achse 410 32.870
Kabelspange fiir Profil 303 4M 10.031 Bremsbacken / Satz 4M 32.868
51 Schluflleuchte, kompl. 4M 33.080 Kettenrad 50 Z 4M 32.886
52 Federbein, 300 mm lang 4N 31, 480
Schraube M 10 x 40 4M 33. 800 Spez. Ersatzteile fiir K 7276 L m, Einzel-Langsitz:
Scheibe 10,5 4 34, 240
Scheibe 10, 5 (gewellt) 4§} 34. 630 Rahmen K 7276 L, lackiert 4M 13.095
Mutter M 10 e 32, 480 Schwinge K 7276 L, lackiert 4M 13.245
£5 5 ‘A e teller: ‘kombl AM 32' 715 Bolzen fir Federbein M 10 x 205 kpl. 40 30. 445
: W= oVs deliing U R s il uegiia Sechskantschr. M 10x 35 f. Federbein 4M 33.790
54 Bremshebel f. Bremsgestinge 4M 32.708 S P s Sy
55 Exzenterkettenspanner, rechts 4M 10,011 Gepiicktriger fiir K 7276 L, verchromt 4M 31,630
56 Auspufftopf, kompl. 4AM 27.100 Gepackl'.l_alteband 4M 31.635
57  Rohrschelle fiir Auspuff 4M 27.109 Schutzbiigel, verchromt 4M 12.300
58 Schwinge K 7276, lackiert 4M 13.240 Werkzeugdose m, Lasche u, Schrauben 4\ 34. 800
Bolzen fiir Schwinge M 10 x 180 kompl, 4M  30. 440 Hinterrad-Schutzblech Profil 300 (K 7276 L) 4M 20,105
Lagerbuchse f.Schwinge innen )‘.'l 10 4M 33.210 Se1tenstrahler“ " 4M 33.055
59 Bremsgestinge kompl. 4M  30.800 Montageband fiir Seitenstrahler vorn 4M 32,375
60 Tretkurbel gekropft, rechts 47 31.931
61 Pedal, rechts 4M 33.012 - :
62 Auspuffkrimmer, Mofa 4M  13.000 *fir Speichenrad
Klemmschelle kompl. fir Krimmer 4M 27.108




